
Uchwała Nr XXIX/245/09 
Rady Gminy Miłoradz 

 z  dnia 9 listopada 2009 roku 
 

 
w sprawie: określenia stawki opłaty od posiadania psów na 2010 rok. 
 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(jednolity tekst: Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591, z późniejszymi  zmianami), art. 18a ust.1, 
art.19 pkt 1 lit. f ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych (jednolity 
tekst Dz. U. z 2006r. Nr 121 poz. 844, z późniejszymi zmianami) oraz Obwieszczenia 
Ministra Finansów z dnia 3 sierpnia 2009r. w sprawie wysokości górnych granic stawek 
kwotowych podatków i opłat lokalnych w 2010 r. (MP nr 52 poz. 742)  Rada Gminy 
Miłoradz  uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 
Wysokość opłaty od posiadania psów na 2010 rok wynosi   25,00 zł od pierwszego psa, a za 
drugiego i kolejne psy wynosi 15,00 zł. 
 

§ 2 
 
Zachowuje się zwolnienia zgodnie z art. 18a ust. 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o 
podatkach i opłatach lokalnych ( Dz. U. z 2006 r. Nr 249 poz.1828 z późniejszymi zmianami). 

                                                          
§ 3 

 
Opłata od posiadania psów jest płatna jednorazowo bez wezwania do dnia 30_kwietnia roku 
kalendarzowego na rachunek gminy lub w kasie urzędu, a w przypadku powstania obowiązku 
opłaty w ciągu roku – w terminie 14 dni od dnia powstania obowiązku opłaty. 
 

§ 4 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 5 
 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem 1 stycznia 2010r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Pomorskiego. 
 
 
 
 
 
 
 



 

UZASADNIENIE 
 
 
 
Stawka podatku od posiadania psa wg Uchwały Rady Gminy Miłoradz na 2009 rok wynosiła 

25,00 zł, od kolejnego psa 15,00 zł. 

Stawka opłaty za psa wg ustawy na 2010 rok wynosi 107,85 zł. 

 


